Обязательно прочтите инструкцию
по эксплуатации и монтажу  перед
подключением прибора к работе
Модель:  EXM-109
 МИКРОВОЛНОВАЯ
ПЕЧЬ
ИНСТРУКЦИЯ
по эксплуатации,

ПРИМЕЧАНИЕ! Размер шага для регули-
рования времени следующий
Расшифровка параметров
настройки «Печь/Гриль/Комби»
0 – 1 мин.
1 – 5 мин.
5 – 10 мин.
10 – 30 мин.
30 – 95 мин.
: 5 секунд
: 10 секунд
: 30 секунд
: 1 минута
: 5 минут
P100
P80
P50
P30
P10
G
C-1
C-2
1
2
3
4
5
6
7
8
100%
80%
50%
30%
10%
0%
55%
36%
100%
45%
64%
Значение Дисплей
Микро-
волновая
мощность
Мощность
гриля
ЭКСПЛУАТАЦИЯ ИЗДЕЛИЯ
1 .  Н а ж м и т е » ,  и  н а  « М и к р о в о л н ы
светодиодном дисплее отобразится «P100».
2. Нажмите Микроволны» несколько раз «
либо нажмите «+» или «-», чтобы выбрать
желаемый уровень мощности, и при каждом
нажатии на дисплее будет отображаться
«P100», «P80» «P50», «P30» или «P10». Затем
нажмите «Старт/+30 сек./Подтвердить» для
подтверждения, и нажмите «+» или «-», чтобы
установить время готовки в диапазоне от 0:05
до 95:00.
3. Нажмите «Старт/+30 сек./Подтвердить»
еще раз, чтобы начать приготовление.
ПРИМЕР: Если Вы хотите использовать 80%
мощности для приготовления блюда в течение
20 минут, выполните следующие действия:
a) Нажмите Микроволны» один раз, на «
дисплее отобразится «P100».
b) Нажмите Микроволны» еще раз либо «
н а ж м и те  « + »  и л и  « - » ,  ч то б ы  в ы б р а т ь
микроволновую мощность в 80%.
При включении питания микроволновой
печи, светодиодный дисплей отобразит
значение «0:00», прозвучит одиночный сигнал.
1. Нажмите « Таймер /Часы » два раза, чтобы